
 
Politechnika Warszawska – Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych 

 

 

   

 

 

 
L. Dz. WMiNI/1120/ 29 /2021                                                                          10.11.2021 r. 
  
Dotyczy: 

Dostawa komputerów stacjonarnych i przenośnych,  

monitorów, drukarek w podziale na części 

znak sprawy WMiNI/PP-03/2021 
 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące: 

   
nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

Część 1: Dostawa komputerów przenośnych z wyposażeniem 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

1 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

95 325,00 

8 
ZYCOM Polska Sp. z o.o. 

ul. Puszczyka 9, 02-785 Warszawa 
91 168,77 

 

Część 2: Dostawa komputerów stacjonarnych All-in-One 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

1 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

37 250,00 

7 
Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7 lok. 16, 02-368 
Warszawa 

38 934,00  



 

ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa 

tel.: 22 23 47 674 

e-mail: a.anucinska@mini.pw.edu.pl 

 

 

8 
ZYCOM Polska Sp. z o.o. 

ul. Puszczyka 9, 02-785 Warszawa 
32 275,00 

 

Część 3: Dostawa tabletów, czytników, dysków i urządzenia drukująco-skanującego 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

2 

DIRECT  
K. Kosson, M.Bogiel, J. Praga  

Spółka Jawna 
ul. Lubelska 12/14, 03-802 Warszawa 

16 894,05 

5 
Eugeniusz Sienicki GIGA MULTIMEDIA 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

19 809,15 

 

Część 4: Dostawa monitorów 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

2 

DIRECT  
K. Kosson, M.Bogiel, J. Praga  

Spółka Jawna 
ul. Lubelska 12/14, 03-802 Warszawa 

6 753,00 

4 
Robert Caliński VATOS 

ul. S. Chudoby 64D, 03-287 Warszawa  
6 921,00 

5 
Eugeniusz Sienicki GIGA MULTIMEDIA 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

7 931,04 

 

Część 5: Dostawa zintegrowanych komputerów stacjonarnych 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

2 

DIRECT  
K. Kosson, M.Bogiel, J. Praga  

Spółka Jawna 
ul. Lubelska 12/14, 03-802 Warszawa 

5 249,00 



 

ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa 

tel.: 22 23 47 674 

e-mail: a.anucinska@mini.pw.edu.pl 

 

 

4 
Robert Caliński VATOS 

ul. S. Chudoby 64D, 03-287 Warszawa 
4 643,00 

5 
Eugeniusz Sienicki GIGA MULTIMEDIA 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

6 666,60 

 

Część 6: Dostawa komputerów stacjonarnych 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

5 
Eugeniusz Sienicki GIGA MULTIMEDIA 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

8 905,20 

6 
BCODERS Spółka Akcyjna 

ul. Owczarska 7, 01-351 Warszawa 
11 000,00 

 

Część 7: Dostawa laptopów i stacji dokujących 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

3 
„SYRIANA” Joanna Fischer 

ul. K. Porębskiego 28 lok. 17, 
 80-180 Gdańsk 

138 252,00 

5 
Eugeniusz Sienicki GIGA MULTIMEDIA 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

123 676,50 

 
 

                                                                            Z poważaniem 
 

Dziekan Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych 

                                                                     Politechniki Warszawskiej 

 

                                                                   dr hab. inż. Wojciech Domitrz, prof. uczelni 
 
 


